
                 

2025 年 11 月吉日 

お取引様各位 

   東京都港区南青山 2-12-14 

ユニマット青山ビル 7F 

株式会社ＵＬオフィスサポート 

   TEL 03-6271-4915 

FAX 03-6271-4916 

 

 

年末年始期間の受注及び配送のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「年末年始期間」の弊社営業日及び配送スケジュールにつきまして以下のようにご案内申し上げます。 

なお、混雑も予想されますのでお早目のご注文をお願い申し上げます。 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ご注文日と納品日及び弊社休業日のご案内（北海道/中四国/九州は除く） 

 

※ご注文は午前 11 時までの対応とさせていただきます。 

→午前 11 時以降のご注文は翌営業日のご注文分と同じ扱いとなります。 

※北海道/中四国/九州は AM11:00 までの注文⇒最短 翌々日納品 

※沖縄は AM11:00 までの注文⇒最短 明々後日納品 

（例）12/26（金）AM11：00 までのご注文→12/29（月）納品 

   12/26（金）AM11：00 以降のご注文→2026/1/6（火）納品 

 

※一部メーカーの直送商品につきましては、納期が異なりますので別途お問い合わせくださいますようお願い申

し上げます。 

※上記期間中は通常の配送業者が変更になる場合がありますので予めご了承ください。 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い申し上げます。 

株式会社ＵＬオフィスサポート 

営業統括部 

 

以上 



                 令和 7 年 11 月吉日 
お取引先様各位 

東京都港区南青山 2－12－14  

ユニマット青山ビル 7階  

株式会社ＵＬオフィスサポート  

年末年始の出荷のご案内 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。ゴールドパック㈱信濃大町工場は 12 月 27 日（土）から 1 月 4 日（日）までお休み

とさせて頂きます。これに伴い年内の配送を希望される場合、12 月 23 日の午前中迄に注文して

頂きますよう、皆様ご理解・ご協力の程宜しくお願い致します。 

配送スケジュール  ※着日に幅があるのは配送地域による違いです。 福山通運は日・祝の配送

はありませんのでご注意ください。 

《お願い》混雑、物量の大幅な増加による納期遅延が予想されます。 

ご希望配送日に届かない場合がございますのでご了承ください。 

【北海道・東北・四国・九州のお客様】 

上記着日より 1～２日多くかかります。ご注意下さい（余裕をもって早めにご注文下さい） 

年末前配送最終受付 １２／１９午前中受付迄 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い申し上げます。 

ＵＬオフィスサポート株式会社 営業統括部 ＴＥＬ０３－６２７１－４９１５ 

12 月 19 日 金 ○ 12 時迄の受付分 12 月 23 日出荷、24 ～ 26 日着 

12 月 20 日 土 × お休み 

12 月 21 日 日 × お休み 

12 月 22 日 月 〇 12 時迄の受付分 12 月 24 日に出荷、25 ～ 27 日着 

12 月 23 日 火 〇 12 時迄の受付分 12 月 25 日に出荷、26 ～ 29、1 月 5 日着 

12 月 24 日 水 〇 12 時迄の受付分 1 月 5 日出荷、6 ～ 8 日着 

12 月 25 日 木 ○ 12 時迄の受付分 1 月 6 日出荷、7 ～ 9 日着 

12 月 26 日 金 × 
受付は 1 月 5 日 12 時までの受付分と同じです。（受注入力ありません） 

12 月 26 日当日の出荷はありません。 

12 月 27 日 土 × お休み 

↓ ↓ ↓ ↓ 

1 月 4 日 日 × お休み 

1 月 5 日 月 ○ 12 時迄の受付分 1 月 7 日出荷、8 ～ 10 日着 


